			May-15	
DÍA	HORA	TIPO	ACTIVIDAD	LUGAR
Miércoles 6	09:00	Sesión	Consejo Directivo de EsSalud	Sala del Directorio de Essalud
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
			Ejecutiva de EsSalud ofrece Conferencia de	
			prensa a los medios de comunicación. La	
			acompañan los gerentes/directores de redes	
			y directores de hospitales de Lima y	
		Conferencia	Callao. Tema: Inversiones 2015 e	
	12:00	de Prensa	indicadores de gestión.	Sala del Directorio de Essalud
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
			Ejecutiva de EsSalud y los gerentes /	
			directores de redes de Lima y provincias	
luavaa 7	40.00	Vicito	visitan el Hospital Guillermo Kaelin de la	Cruce Av. Defensores de Lima con Av. 26 de
Jueves 7	16:00	Visita	Fuente	Noviembre – Villa María del Triunfo
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
Viernes 8	18:00	Reunión	Ejecutiva de EsSalud se reune con congresista Mesías Guevara Amasifuen	Despacho de la Presidencia Ejecutiva
vierries o	16.00	Reunion	Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	Despacifo de la Presidencia Ejecutiva
			Ejecutiva de EsSalud se reune con	
			congresista Willyam Tito Valle Ramírez y	
			gobernador de Pasco Teódulo Valeriano	
Lunes 11	16:00	Reunión	Quispe Huertas	Despacho de la Presidencia Ejecutiva
241100 11	10.00	- Rodinori	Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	Doopachie de la Freeideneia Ejeediiva
			Ejecutiva de EsSalud participa en el	
			Simposio Ley N°29973 Ley General de la	
			persona con Discapacidad "Responsabilidad	
			Social: Tarea de Todos", organizado por la	
			Gerencia Central de la Persona Adulta	Auditorio Gleiser de la Cámara de
			mayor y Persona con	Comercio de Lima: Av. Giuseppe
			Discapacidad. También asistió el	Garibaldi Nº 396 (ex Gregorio
	09:00	Simposio	congresista Jhon Arquímedes Reynaga Soto.	Escobedo) - Jesús María
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
			Ejecutiva de EsSalud asiste a la sesión	Salón de Grados - Centro Cultural de
		l la mania	solemne por el 464° aniversario de la	San Marcos: Av. Nicolás de Piérola
	40.00	Honoris	UNMSM e incorporación como Doctor	1222 - Centro Histórico (Parque
	12:00	Causa	Honoris Causa al Dr. Elmer Huerta	Universitario)
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta Ejecutiva de EsSalud se reune con el sr.	
	15:00	Reunión	César Lévano	Despacho de la Presidencia Ejecutiva
ŀ	13.00	Redillon	Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	Despacho de la Fresidencia Ejecutiva
			Ejecutiva de EsSalud se reune con	
Martes 12	16:00	Reunión	congresista Dalmacio Modesto Julca Jara.	Despacho de la Presidencia Ejecutiva
Widited 12			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
			Ejecutiva de EsSalud visita la Unidad de	
			Oncología Pediátrica. Tema: EsSalud brinda	Hospital Nacional Edgardo Rebagliati
			tratamientos y medicamentos al 60% de	Martins: Servicio de Oncología
Miércoles 13	07:00	Microondas	personas con cáncer en el país.	Pediátrica (Block "G" - 3er piso
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
			Ejecutiva de EsSalud asiste al Consejo	Ministerio de Salud - Av. Salaverry
Viernes 15	15:00	Sesión	Nacional de Salud	801 - Jesús María
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
			Ejecutiva de EsSalud presentó "Alimentación	Harris National Education 1991
1	40-00	Mionossalaa	especial para neonatos de la Unidad de	Hospital Nacional Edgardo Rebagliati
Lunes 18	10:00	Microondas	Mezclas"	Martins

			Ejecutiva de EsSalud participa en el Consejo	Ministerio de Salud: Av. Salaverry N°
Ĩ	1		Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
Miércoles 27	09:00	Sesión	Consejo Directivo de EsSalud	Sala del Directorio de Essalud
Martes 26	16:00	Presentación	Situacional de Essalud.	República (Plaza Bolívar s/n - Lima)
Martagoo	40:00	Dragorda ald	Congreso de la República. Tema: Estado	Sala Grau del Congreso de la
			Comisión de Trabajo y Seguridad Social del	Cala Cray dal Cararras III II
			Ejecutiva de EsSalud se presenta ante la	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
Lunes 25	11:00	de Prensa	las gratificaciones.	Sala del Directorio de Essalud
1	44.00	Conferencia	Essalud respecto a la Ley de inafectación a	Cala dal Dinantania de Frend. I
			Loza. Tema: Posición institucional de	
			notario Abog. Victor Raúl Tinageros	
			Yamahuchi, representante del Estado y el	
			Acompaña también el Sr. Oscar Graham	
			prensa a los medios de comunicación.	
			Ejecutiva de EsSalud ofrece Conferencia de	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
Viernes 22	11:00	Taller	Medicina Humana de la USMP	USMP)
], "			Lizaraso Caparó, Decano de la Facultad de	Molina (Facultad de Derecho de la
			Teleserums. Asiste también el Dr. Frank	Av. Alameda del Corregidor 1865 - La
			protocolar del I Taller de Sistema	<u> </u>
			Ejecutiva de EsSalud asiste a la ceremonia	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
Jueves 21	12:00	Suscripción	en uso.	Joaquín Madrid 200 - San Borja
			de San Borja suscriben convenio de cesión	Auditorio Municipal "César Miró" - Av.
			Antonio Álvarez Vargas, alcalde del distrito	
			Ejecutiva de EsSalud y Crnel. EP ® Marco	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
Miércoles 20	10:00	periodística	enfermedades congénitas.	Hospital Rebagliati - Piso 5A
N 4' /		Nota	neonatos puede detectar a tiempo	
		N	periodística con Canal N. Tema: Tamizaje a	
			Ejecutiva de EsSalud participa en nota	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
	08:30	periodística	tiempo enfermedades congénitas.	Hospital Rebagliati - Piso 5B
	00.00	Nota	Tamizaje a neonatos puede detectar a	Heavital Dakes Red Div. 72
		N	periodística con Canal 2 y Canal 7. Tema:	
			Ejecutiva de EsSalud participa en nota	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
Martes 19	15:00	Internacional	Intangible Solidario de Salud - FISSAL	Gregorio Escobedo) - Jesús María
NA	1	Conferencia	Carmen Sara, Jefe Institucional del Fondo	Giuseppe Garibaldi Nº 396 (ex
			FISSAL Asiste también EL Dr. José Del	Cámara de Comercio de Lima: Av.
			en el Sistema de Salud" organizado por	
			Enfermedades Catastróficas y su Abordaje	
			Conferencia Internacional "Las	
			Ejecutiva de EsSalud asiste a la II	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
	08:30	Presentación	Alberto Rodríguez.	Universitaria 1801 - San Miguel)
		_	Segura y el Director del Banco Mundial	de Derecho de la PUCP (Av.
			Ministro de Economía y Finanzas, Alonso	Auditorio de derecho de la Facultad
			mundo cambiante". También asiste el	<u> </u>
			Ascenso del Sur: Nuevas prioridades en un	
			presentación de "América Latina y el	
			Ejecutiva de EsSalud asiste a la	
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	

			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta Ejecutiva de EsSalud reconoce a los trabajadores y personal de salud de la Red Asistencial Arequipa y del Hospital Carlos	
	08:00	Ceremonia	Alberto Seguín Escobedo	Local de la PNP - Arequipa
			Dra. Virginia Baffigo de Pinillos, Presidenta	
			Ejecutiva de EsSalud reconoce a los	
			trabajadores y personal de salud del Hospital	Juan B. Arenas s/n Cercado -
Viernes 29	13:00	Ceremonia	Manuel De Torres Muñoz - Mollendo	Mollendo - Arequipa
			El Señor Presidente de la República, Ollanta	
			Humala Tasso y la Presidenta Ejecutiva del	
			Seguro Social de Salud, Dra. Virginia Baffigo	
			de Pinillos realizan supervisión de avances	
		Visita de	del nuevo Centro de Émergencia de	
Sábado 30	16:00	Supervisión	EsSalud.	Av. Rebagliati s/n - Jesús María.